
Uchwała nr 26/I/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka nr 81/16 obręb 38, jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze – 

przyjęta w głosowaniu jawnym: 

 

 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie,  

Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

                                                                        § 1 

 

Senat  Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na zbycie prawa własności  

na rzecz Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o. w Krakowie niezabudowanej 

działki nr 81/16 obręb 38 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze, o powierzchni 0,0085 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00248520/6 za cenę nie niższą,  

niż określona w operacie szacunkowym wykonanym przez uprawnionego rzeczoznawcę. 

 

 

                                                                       § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

 

                                                                       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


